令和  年  月  日

金属類受入・処理方法調書

鹿児島市長 殿

所 在 地
                  商号又は名称

 代表者職氏名

  金属類破砕処理等業務委託契約について、金属類を下記のとおり受け入れ、破砕処理します。

記

１．仕様書２．（１）①「直接受入」について

（１）金属類を受け入れる場所（※地図を別添すること）

名称

住所 鹿児島市

連絡先電話番号

（２）敷地内の車両動線図（※別添すること）
（３）計量装置と受け入れた金属類をおろす場所の写真（※裏面または別紙に添付すること）

２．破砕処理方法について

※ 処理工程については、パンフレット等の添付でも可

処理機械の名称

処理能力

資源物納品予定先

処理工程
（※）